МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - Г1АЛИ11 МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
KMJMlb, ^JK

г. [розный

о временном определении ответС1вснного секретаря
Комиссии по дезшм нссовсршепиолстиих и -защите их прав

в городском oKpyi'c «горо;д Грозный»

В связи с предоставлением отпуска ответственному секретарю Комиссии
по делам пссовершепаолетпих и заиште их прав в городском округе «1ород
Грозный» (далее - Комиссия) Бухаеву Жабраилу Урмалиевичу:

1. Определить па период с 31 мая по И) июля 2021 года отиетствеипым
секретарем Комиссии Мажиеиа Саид-Ахмеда Хусайповмча - веду1цего
спещшлиста отдела counajn^noii политики и заиаггы прав несовершс1пк)лег1шх
департамента делопроизводства и социальной :1ащиты Мэрии г'. 1 "розного,

2. Контроль :ja выполнением настоящего распоряжения вохтожить па
заместителя Мора - руководителя annapaia Мэрии г. 1'ро'̂ пого А.Ь. Ьакасва.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня eio подписания
и подлежит размеще1у!ЦС![|{Д^11циалыюм сайте Мэр

t ^ f ОТДЕЛ \^-^\
Z ^/ДЕПСПР0И,ЧВ0ЯСГ9Д У-^'^

о \ ПУЛЛДКХИйИ ОТДЕЛ / - " i . ! ? ^

ИИ г. Грозного.

Л'^^
» *

Мэр города ГрочнШСч y^^V X.-M.i!i. Кадыров